СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 09 декабря 2015 г. № 03-09
О внесении изменений  в решение  Светлогорского поселкового  Совета депутатов от 21.01.2013 №25-106 «О порядке сбора, вывоза отходов на территории МО поселок Светлогорск»
В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства муниципальных правовых актов Светлогорского сельсовета, руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета, Светлогорский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Светлогорского поселкового Совета депутатов от 21.01.2013 №25-106 «О порядке сбора, вывоза отходов на территории МО поселок Светлогорск» следующие изменения:

1.1 пункт 1.3 приложения после слов «образуются отходы» дополнить словами «(за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

1.2 в наименовании и тексте решения слова «МО поселка Светлогорск» заменить словами «Светлогорский сельсовет» в соответствующих падежах.
2. Решение вступает силу со дня официального опубликования в газете «Светлогорский Вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк